普 通 財 産 譲 与 申 請 書
平成　　年　　月　　日

長浜市財産管理者

長浜市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

（連絡先　　　　　　　　　　　　　　　）

下記の長浜市普通財産について 譲与 願いたく、関係書類を添えて申請します。

記

　１．譲与申請財産

	土　　地　　の　　所　　在
	財 産 名
	面積（㎡）

	㎡

	㎡

	㎡

　２．申請の理由

　３．添付書類

　　（１）位置図　 １／１０,０００～１／２,５００ （５）横断図　１／５０～１／１００
　　（２）法務局備付公図写　　　　　　　　　 　　 （６）隣接土地所有者一覧表

　　（３）現況平面図 １／２５０～１／５００　　　 （７）現況写真
　　（４）求積図　　 １／２５０～１／５００　 　　（８）その他